



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18012023-242055
CG-DL-E-18012023-242055

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 276]

नई दिल्ली, मंगलवार, जनवरी 17, 2023/पौष 27, 1944

No. 276]

NEW DELHI, TUESDAY, JANUARY 17, 2023/PAUSHA 27, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 जनवरी, 2023

का.आ. 290(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5189(अ), जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में दिनांक 07-11-2022 प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के कैथल जिले में दिल्ली-अमृतसर-कटरा एक्सप्रेसवे (एनई-5) के कि.मी. 96+790 से कि.मी. 101+900 व कि.मी. 102+300 से कि.मी. 130+586 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/4 लेन/6 लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "13-11-2022" को "अमर उजाला" और "टाइम्स ऑफ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी भी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के कैथल जिले में दिल्ली-अमृतसर-कटरा एक्सप्रेसवे (एनई-5) के कि.मी. 96+790 से कि.मी. 101+900 व कि.मी. 102+300 से कि.मी. 130+586 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचनारहित विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा		जिले का नाम: कैथल			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कैथल				
	गांव का नाम: (बरटा)				
1	0//203 min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0051	ग्राम पंचायत (0//203 मिन)
2	0//466 min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0531	ग्राम पंचायत (0//466 मिन)
3	128//12/2 min	निजी	कृषि	0.0278	ताबे ईन्तकाल न0 -2003, 2011 - राजबीर पुत्र इन्दर पुत्र मोलु 1/18 भाग राजेश कुमार, कुलदीप पुत्रान इन्दर पुत्र हर दो समभाग 1/9 भाग महावीर पुत्र फुलू पुत्र मोलु 1/6 भाग इन्दर पुत्र मोलू पुत्र उदा 3217/17862 भाग श्रीमती सन्तोष विधवा व मनोज पुत्र व पूजा पुत्री बलराज सिंह पुत्र फुलूराम हर तीन समभाग 2737/17862 भाग सुनीता पुत्री साधु पुत्र मोलु 1/6 भाग मोनिका, प्रीति पुत्रियां सुरेश पुत्र साधु हर दो समभाग 1/12 भाग नतेश कुमार पुत्र वजीर सिंह पुत्र साधु 1/12 भाग वासीदेह (128//12/2 मिन)
4	53//13 min	निजी	कृषि	0.043	ताबे ईन्तकाल न0- 1976, 2043 - जिले सिंह पुत्र व श्रीमती लाडो, धनपती पुत्रियां जुगलाल पुत्र मातु हर तीन समभाग 1/4 भाग श्रीमती शान्ती विधवा व रामनिवास पुत्र मलसिंह पुत्र जुगलाल हर दो समभाग 1/12 भाग रामधारी पुत्र जुगलाल पुत्र 1/12 भाग दलबीर, रधबीर पुत्रान व सन्तोष पुत्री रतना राम पुत्र जुगलाल हर तीन समभाग 1/12 श्रीमति बोहती विधवा 1/8 भाग दृवेश, राजेश पुत्रान रामेश्वर पुत्र गणेशा हर दो समभाग

					3/8 भाग वासीदेह (53//13 मिन)
5	53//18 min	निजी	कृषि	0.1265	ताबे ईन्तकाल न0- 1976, 2043 - जिले सिंह पुत्र व श्रीमती लाडो, धनपती पुत्रियां जुगलाल पुत्र मातु हर तीन समभाग 1/4 भाग श्रीमती शान्ती विधवा व रामनिवास पुत्र मलसिंह पुत्र जुगलाल हर दो समभाग 1/12 भाग रामधारी पुत्र जुगलाल पुत्र 1/12 भाग दलबीर, रधवीर पुत्रान व सन्तोष पुत्री रतना राम पुत्र जुगलाल हर तीन समभाग 1/12 श्रीमति बोहती विधवा 1/8 भाग दृवेश, राजेश पुत्रान रामेश्वर पुत्र गणेशा हर दो समभाग 3/8 भाग वासीदेह (53//18 मिन)
6	53//19 min	निजी	कृषि	0.0152	ताबे इन्टाल नो - 2022 - भागचंद, मिया सिंह, प्रेम, सुखदेव, सतबीर पुत्रण कालीराम एँस्/ओ हर पंच सम्भाग 259/586 भाग रामेश्वर एँस्/ओ देवा सिंह एँस्/ओ कालीराम 25/293 भाग विक्रम सिंह एँस्/ओ राजपाल एँस्/ओ चंडीराम एँस्/ओ 30/293 भाग राजबीर एँस्/ओ चंडीराम एँस्/ओ 40/293 भाग राजकुमार एँस्/ओ चंडीराम एँस्/ओ 137/586 भाग वसीदेह (53//19 मिन)
7	53//23 min	निजी	कृषि	0.1113	जयसिंह पुत्र बीरू पुत्र नन्दाराम 93/887 भाग श्रीमती बोहती विधवा मांगेराम पुत्र बीरू 55/3548 भाग धर्मपाल पुत्र हवा सिंह पुत्र फूल 74/887 भाग मेवा, पंजाबा, गुलाबा, अजमेरा, बलवान पुत्रान फूल हर पांच समभाग 1479/3548 भाग दलबारा सिंह, इंदरसिंह, राज सिंह, वजीर सिंह पुत्रान जय सिंह पुत्र बीरू हर चार समभाग 37/887 भाग शमशेर पुत्र मांगेराम पुत्र बीरू 463/3548 भाग गुरदेव सिंह पुत्र रायसिंह पुत्र बीरू 735/3548 भाग वासीदेह (53//23 मिन)
8	53//24 min	निजी	कृषि	0.0101	श्रीमती बोहती विधवा मांगेराम पुत्र बीरू 55/3548 भाग धर्मपाल पुत्र हवा सिंह पुत्र फूल 74/887 भाग मेवा, पंजाबा, गुलाबा, अजमेरा, बलवान पुत्रान फूल पत्र हर पांच समभाग 1479/3548 भाग वासीदेह दलबारा सिंह उर्फ दरबारा,

					ईन्द्रसिंह, राजसिंह, बजीर सिंह पुत्रान जयसिंह पुत्र बीरू हर चार समभाग 557/4435 भाग वासी शमशेर पुत्र मांगेराम पुत्र बीरू 463/3548 भाग गुरदेव सिंह पुत्र रायसिंह पुत्र बीरू 735/3548 भाग वासीदेह धर्मो देवी पुत्री जयसिंह पुत्र बीरू 93/4435 भाग वासी (53//24 मिन)
9	55//14 min	निजी	कृषि	0.0025	श्रीचन्द्र, दिदारा, ईशवर, महेन्द्र, पहलवान, राजेन्द्र पुत्रान हरिसिंह पुत्र दयालाल हर छः समभाग 1/2 भाग बिजेसिंह, प्रितम सिंह, रघवीर सिंह, सतवीर पुत्रान रतीराम पुत्र दयालाल हर चार समभाग 1/2 भाग वासीदेह (55//14 मिन)
10	55//15/1 min	निजी	कृषि	0.0126	ताबे इंतकाल नो- 2094, 2105, 2163, 2194 - वजीर सिंह, सिंदर पुत्रण चंदन एँस्/ओ जैला हर डो सम्भाग 1/6 भाग भलियाराम, बलबीर, दलबीर, कर्मबीर पुथन चंचल एँस्/ओ जैला हर चार सम्भाग 1/5 भाग जसवंत, बलवंत पुत्रण छजू हर डो सम्भाग 1/6 भाग जगदीश एँस्/ओ सरदार 1/4 भाग करनैल सिंह एँस्/ओ रतन सिंह एँस्/ओ चंचल 1/20 भाग नन्ही देवी विधवा बीरा राम यूआरएफ रघबीर एँस्/ओ चंदन 1/60 भाग रोहताश एँस्/ओ बीरा राम यूआरएफ रघबीर एँस्/ओ चंदन 1/15 भाग पूनम देवी विधवा फकीरिया यूआरएफ फकीर चांद एँस्/ओ छजू 1/36 भाग रोहन एँस्/ओ फकीरिया यूआरएफ फकीर चांद एँस्/ओ छजू 1/18 भाग वसीदेह (55//15/1 मिन)
11	55//15/2 min	निजी	कृषि	0.0253	दुर्गेश पुत्र खजान सिंह पुत्र किशनी 1/5 भाग जयसिंह पुत्र श्रीमती किशनी पुत्र 4794/21985 भाग दिनेश पुत्र जय सिंह पुत्र किशनी 800/4397 भाग नवनीत नांदल, विकास पुत्रान राये सिंह पुत्र किशनी हर दो समभाग 2/5 भाग वासीदेह (55//15/2 मिन)
12	55//3 min	निजी	कृषि	0.0025	ताबे ईन्तकाल न0- 1997, 2202 - रामफल 401/1443 भाग, हरिकेश 1/3 भाग, सुरेश कुमार 57/811 पुत्रान बुन्टा पुत्र भजना, प्रेमो देवी पत्नी रामफल पुत्र

					जय सिंह 80/1443 भाग सन्दीप कुमार, मन्दीप कुमार पुत्रान सुरेश कुमार पुत्र बुन्टा हर दो समभाग 640/2433 भाग वासीदेह इन्द्राज खाना काशत बुन्टा पुत्र हिस्सेदार तबादला देहिन्दा हरिकिशन पुत्र अमीलाल पुत्र श्योगा राम 1/2 भाग वासीदेह तबादला गरिन्दा (55//3 मिन)
13	55//4 min	निजी	कृषि	0.0809	ताबे ईन्तकाल न0- 1997, 2202 - रामफल 401/1443 भाग, हरिकेश 1/3 भाग, सुरेश कुमार 57/811 पुत्रान बुन्टा पुत्र भजना, प्रेमो देवी पत्नी रामफल पुत्र जय सिंह 80/1443 भाग सन्दीप कुमार, मन्दीप कुमार पुत्रान सुरेश कुमार पुत्र बुन्टा हर दो समभाग 640/2433 भाग वासीदेह इन्द्राज खाना काशत बुन्टा पुत्र हिस्सेदार तबादला देहिन्दा हरिकिशन पुत्र अमीलाल पुत्र श्योगा राम 1/2 भाग वासीदेह तबादला गरिन्दा (55//4 मिन)
14	55//6 min	निजी	कृषि	0.0025	वजीर सिंह, सिंदर पुत्रान चन्दन पुत्र जैला हर दो समभाग 1/6 भाग भलीयाराम, बलबीर, दलबीर, कर्मबीर पुत्रान चंचल पुत्र जैला हर चार समभाग 1/5 भाग जसवन्त, बलवन्त पुत्रान छज्जु पुत्र हर दो समभाग 1/6 भाग जगदीश पुत्र सरदारा पुत्र 1/4 भाग करनैल सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र चन्चल 1/20 भाग वासीदेह नन्ही देवी विधवा बीरा राम उर्फ रघबीर पुत्र चन्दन 1/60 भाग वासी रोहताश पुत्र बीरा राम उर्फ रघबीर पुत्र चन्दन 1/15 भाग वासी पूनव देवी विधवा फकिरिया उर्फ फकीर चंद पुत्र छज्जु 1/36 भाग वासी रोहन पुत्र फकिरिया उर्फ फकीर चन्द पुत्र छज्जु 1/18 भाग वासी (55//6 मिन)
15	55//7 min	निजी	कृषि	0.0607	ताबे ईन्तकाल न0- 2094, 2105, 2163, 2194 - वजीर सिंह, सिंदर पुत्रान चन्दन पुत्र जैला हर दो समभाग 1/6 भाग भलियाराम, बलबीर, दलबीर, कर्मबीर पुत्रान चन्चल पुत्र जैला हर चार समभाग 1/5 भाग जसवंत, बलवंत पुत्रान छज्जू हर दो समभाग 1/6 भाग जगदीश पुत्र सरदारा पुत्र 1/4 भाग करनैल सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र चंचल 1/20 भाग नन्ही देवी विधवा बीरा राम उर्फ रघबीर

					पुत्र चन्दन 1/60 भाग रोहताश पुत्र बीरा राम उर्फ रघवीर पुत्र चन्दन 1/15 भाग पूनम देवी विधवा फकीरिया उर्फ फकीर चाँद पुत्र छजू 1/36 भाग रोहन पुत्र फकीरिया उर्फ फकीर चाँद पुत्र छजू 1/18 भाग वासीदेह (55//7 मिन)
	गांव का नाम: (सजूमा)				
16	0//346	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0076	346/1 -पविन्शयल सरकार 346/2 -ग्राम पंचायत वासीदेह (0//346)
17	111//15 min	निजी	कृषि	0.0051	(इंतकाल नो.3631) प्रीतम सिंह एँस्/ओ मामलाराम एँस्/ओ सुन्दू 1/5 पार्ट रमेश सुरेश एँस्/ओ जागर एँस्/ओ मामला हर डो सम्भाग 1/5 भाग मामला एँस्/ओ सुन्दू 1/5 बाग अमित कुमार करमजीत एँस्/ओ जोगिंदर एँस्/ओ हर डो सम्भाग 1/5 भाग महीपाल एँस्/ओ महिंदर एँस्/ओ मामला 1/5 पार्ट वसीदेह (111//15 मिन)
18	111//6 min	निजी	कृषि	0.0177	(ताबे इंतकाल न.3740) सलेंदर सिंह पुत्र गीता राम वसिदेह (111//6 मिन)
19	112//19 min	निजी	कृषि	0.0986	(ताबे इंतकाल न.3631) जगदीश पुत्र मांगेरामपुत्र बक्षीराम (112//19 मिन)
20	138//8 min	निजी	कृषि	0.0177	(ताबे इंतकाल न.3625, 3637) अमृतलाल पुत्र न्हाल्लिंह पुत्र रायसिंह व रतनसिंह पुत्र न्हाल्लिंह पुत्र रनसिंह वसिदेह (138//8 मिन)
21	75//16 min	निजी	कृषि	0.0051	(ताबे इंतकाल न.3614) महताब सिंह पुत्र पालाराम 1/2 भाग नवीन कुमार पुत्र सूरजभान पुत्र पालाराम 1/2 भाग वसिदेह (75//16 मिन)
22	75//25 min	निजी	कृषि	0.0051	(ताबे इंतकाल न.3686) गोपी राजवीर पुत्र मंगू हर दो सम्भाग वसिदेह (75//25 मिन)
	तालुक का नाम: कलायत				
	गांव का नाम: (बड़सीकरी कलां)				
1	0//514	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0506	ग्राम पंचायत (0//514)

2	57//10 min	निजी	कृषि	0.172	57//10/1- (ताबे इंतकालनों. 3815, 4026, 4070, 4138, 4202, 4214) सुबे सिंह ऐंस्/ओ आसू ऐंस्/ओ भूरू 43/1025 भाग गाजे सिंह ऐंस्/ओ आसू 42/1025 भाग सूरजभान ऐंस्/ओ रामकिशन ऐंस्/ओ भूरू 3/1025 भाग श्रीमति. बबली विधवा राजा ऐंस्/ओ रामकिशन 4/1025 श्रीमति. निशा डी/ओ राजा ऐंस्/ओ राजा ऐंस्/ओ रामकिशन 4/1025 भाग रिकल डी/ओ राजा ऐंस्/ओ रामकिशन 4/1025 भाग बिट्टू ऐंस्/ओ/ राजा ऐंस्/ओ रामकिशन 23/1025 भाग अतर सिंह ऐंस्/ओ कार्टर सिंह ऐंस्/ओ केसर सिंह 16/1025 भाग राजाराम, जगदीश, सुरेश पुत्रां हरचंद ऐंस्/ओ श्योरम हर टीन सम्भाग 512/1025 भाग सत्यनारायण ऐंस्/ओ टेका ऐंस्/ओ हरिचंद 173/1025 भाग कमला विधवा गुलाबा राम ऐंस्/ओ आसू 7/1025 भाग उषा रानी डी/ओ गुलाबा राम ऐंस्/ओ आसू 12/1025 भाग भटेरी डी/ओ गुलाबा राम ऐंस्/ओ आसू 12/1025 भाग सोनिया डी/ओ गुलाबा राम ऐंस्/ओ आसू 12/1025 भाग जगतार सिंह ऐंस्/ओ प्रेम ऐंस्/ओ कार्टर सिंह 8/1025 भाग सहब सिंह ऐंस्/ओ प्रेम ऐंस्/ओ कार्टर सिंह 8/1025 भाग मेवा विधवा वा सुरेश कुमार, फूल सिंह, राजेश, कृष्ण पुत्रां वा राम रति डी/ओ रामकुमार ऐंस्/ओ रुपलाल हर छेह सम्भाग 85/1025 भाग संतरों विधवा वा सोनु ऐंस्/ओ सेवा ऐंस्/ओ रामकुमार हर डो सम्भाग 14/1025 भाग सरबती विधवा ज्यूना राम ऐंस्/ओ आसू 11/1025 भाग रणधीर, पवन पुत्रां ज्यूना राम हर डो सम्भाग 32/1025 भाग वसीदेह 57//10/2 - राजाराम, जगदीश, सुरेश कुमार पुत्रण हरचंद ऐंस्/ओ श्योरम हर टीन सम्भाग 3/8 भाग रामकिशन, रामकिशन ऐंस्/ओ काली रमा ऐंस्/ओ निहाला 1/5 भाग बलवान सिंह ऐंस्/ओ काली राम ऐंस्/ओ निहाला 1/10 भाग कृष्ण देवी विधवा धुप सिंह ऐंस्/ओ काली राम 1/5 भाग सतनारायण ऐंस्/ओ टेका ऐंस्/ओ हरिचंद 1/8 भाग वसीदेह (57//10 मिन)
गांव का नाम: (बड़सीकरी खुर्द)					

3	0//529	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0329	ग्राम पंचायत (0//529)
गांव का नाम: (दुबल)					
4	33//19/2 min	निजी	कृषि	0.1239	33//19/2/1 -ताबे ईन्तकाल न.-1393 तकसीम :- धर्मवीर पुत्र वजीर सिंह पुत्र साहब राम 2/3 भाग अभिषेक पुत्र धर्मवीर पुत्र वजीर सिंह 1/3 भाग वासीदेह 33//19/2/2 - फर्द बदर (33//19/2 मिन)
5	33//22/2/2	निजी	कृषि	0.2378	33//22/2/1 - फर्द बदर 33//22/2/2 - ताबे ईन्तकाल न.-1198, 1273, 1274, 1286, 1312, 1313, 1315, 1353 :- श्रीमती रजनी बिधवा व श्रीमती बीरदे, शान्ती, राजपती पुत्रियां शादी पुत्र सुरजा हर चार समभाग 1900/6646 भाग श्रीमती लछमी बिधवा व मिया सिंह, महा सिंह, प्रेम सिंह, राजे राम, दलबीर पुत्रान व श्रीमती ओमपती, सरीयां, बसकर पुत्रियां मन्शा पुत्र हर नौ समभाग 237/3323 भाग प्रदीप, मलकीत पुत्रान सुरेश पुत्र प्रहलादा हर दो समभाग 20/3323 भाग सन्दीप, मन्दीप पुत्रान गुलाबा पुत्र प्रहलादा हर दो समभाग 20/3323 भाग राम चन्द्र पुत्र जैला पुत्र सुरजा 191/3323 भाग दिलबाग सिंह पुत्र रामचन्द्र पुत्र जैला 559/6646 भाग भीम सिंह पुत्र रामचन्द्र पुत्र जैला 6475/83075 भाग रामचन्द्र पुत्र जैला पुत्र सुरजा 191/3323 भाग माया पत्नी पंजाब सिंह पुत्र जोधा राम 121/6646 भाग कमलेश देवी पत्नी ईश्वर सिंह पुत्र दरिया सिंह 81/6646 भाग शान्ति देवी बिधवा व दरवेश, सत्यनारायण पुत्रान व सुमन पुत्री हवासिंह पुत्र शादी 197/3323 भाग बोहती बिधवा व संतरों, प्रवीन, रीतो पुत्रिया व जगरूप पुत्र भोपा पुत्र जैला हर पांच समभाग 831/3323 भाग वासीदेह (33//22/2/2 मिन)
6	8//13/1 min	निजी	कृषि	0.0784	ताबे ईन्तकाल न0 - 1259 - पृथी पुत्र भागा पुत्र मन्सा 19/138 भाग नरेश कुमार, राजेश कुमार पुत्रान पृथी पुत्र भागा हर दो समभाग 25/69 भाग मागा पुत्र भागा पुत्र मन्सा 1223/8846 भाग सुभाषचन्द्र, सतबीर सिंह पुत्रान मांगा पुत्र भागा हर दो समभाग 1600/4423

					भाग वासीदेह (8//13/1 मिन)
7	9//21/2 min	निजी	कृषि	0.1163	ताबे ईन्तकाल न.-1349 :- सन्ता उर्फ़सन्तनारायण पुत्र रामसहाय पुत्र कुरडिया 1/5 भाग मोहन कुमार, सोनू पुत्रान सतनारायण पुत्र रामसहाये हर दो समभाग 40/57 भाग खजानी, धरमति पुत्रियां रामसहाय पुत्र कुरडिया हर दो समभाग 28/285 भाग वासीदेह (9//21/2 मिन)
गांव का नाम: हरीपुरा (11)					
8	31//5 min	निजी	कृषि	0.0202	31//5/2 -विशाल उर्फ़ सन्दीप पुत्र सुदेश कुमार पुत्र मसतान चन्द वासीदेह (31//5 मिन)
9	71//9 min	निजी	कृषि	0.0101	71//9/1 -ताबे इंतकाल नो- 1217,1247,1248,1251,1256:- अनुज एँस्/ओ टेकचंद एँस्/ओ प्यारे लाल वसीदेह 71//9/2 ताबे इंतकाल नो- 1251, 1256 :- संजय कुमार, अनुज पुत्रण टेक चांद एँस्/ओ पयरेलाल हर डो सम्भाग वसीदेह 71//9/3 ताबे इंतकाल नो- 1217, 1247, 1248, 1251, 1256 :- शेफाली बेहल डबल्यू/ओ संजय कुमार एँस्/ओ टेक चांद वसीदेह (71//9 मिन)
10	75//13 min	निजी	कृषि	0.0126	75//13/1/1-सजय कुमार पुत्र टेक चन्द पुत्र प्यारे लाल वासीदेह 75//13/1/2- हरियाणा सरकार (75//13 मिन)
गांव का नाम: (जुलानी खेड़ा)					
11	0//430 min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0632	ग्राम पंचायत वसीदेह (0//430 मिन)
12	14//24 min	निजी	कृषि	0.0076	संजीत पुत्र लीला राम पूत्र माडू वासीदेह (14//24 मिन)
13	26//20/1 min	निजी	कृषि	0.0051	जयपाल पुत्र भल्ला पुत्र जुगलाल 1/2 भाग मन्दीप, परमजीत पुत्रान सतपाल पुत्र भल्ला हर दो समभाग 1/2 भाग वासीदेह (26//20/1 मिन)
14	31//17 min	निजी	कृषि	0.0101	रिषीपाल पुत्र भला पुत्र भगता 1/6 भाग शीशपाल, सुरेन्द्र पुत्रान भला पुत्र भगता हर दो समभाग 2/3 भाग साहिल पुत्र भगीरथ पुत्र भला 1/30 भाग सलोचना

					विधवा व अनिता पुत्री भगीरथ पुत्र भला हर दो समभाग 2/15 भाग वासीदेह (31//17 मिन)
	गांव का नाम: कलायत				
15	472//8 min	निजी	कृषि	0.0051	मगत राम पुत्र चन्दगी पुत्र वीरू 1/2 भाग रामफल, निशान पुत्रान फकीरिया पुत्र चन्दन हर दो समभाग 1/4 भाग लीला, सता पुत्रान जोगिया पुत्र चन्दन हर दो समभाग 1/4 भाग वासीदेह (472//8 मिन)
	गांव का नाम: (कमालपुर)				
16	0//155 min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.1366	ग्राम पंचायत (0//155 मिन)
17	0//159 min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0455	नगर सभा (0//159 मिन)
18	0//561 min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.1062	ग्राम पंचायत (0//561 मिन)
19	0//566 min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0632	ग्राम पंचायत (0//566 मिन)
20	0//589 min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0455	सतीश, संजय पुत्रान प्रेम पुत्र लिछमी हर दो समभाग 1378/8267 भाग सोनु, संदीप पुत्रान जयभगवान पुत्र लिछमी हर दो समभाग 1119/8267 भाग श्रीमती राजकला विधवा दर्शन पुत्र हरिकिशन 432/8267 भाग श्रीमती अंसुल, अन्जु, मन्जु पुत्रियां दर्शन पुत्र हरिकिशन हर तीन समभाग 381/16534 भाग श्रीमती बाला देवी पत्नी सुभाष पुत्र अमर सिंह 74/1181 भाग रीचा पुत्री सुभाष पुत्र रामस्वरूप 989/66136 भाग गोतम पुत्र सुभाष पुत्र सरूपा 295/8267 भाग नीलम विधवा सुभाष पुत्र रामस्वरूप 1301/99204 भाग राममेहर पुत्र रामस्वरूप पुत्र अर्जुन 4079/66136 भाग सतवीर पुत्र रामस्वरूप पुत्र अर्जुन 14545/198408 भाग हरिओम पुत्र रामस्वरूप पुत्र अर्जुन 14545/198408 भाग शान्ति देवी विधवा रामस्वरूप पुत्र अर्जुन 506/8267 भाग दीक्षित पुत्र दर्शन पुत्र हरिकिशन 1259/49602 भाग बलराज पुत्र हरिकिशन 98/1181 भाग वासीदेह ईश्वर पुत्र हरिकिशन पुत्र अर्जुन 61717/1140846 भाग वासी लक्ष्मी पत्नी ईश्वर पुत्र हरिकिशन 15/322 भाग

					वासीदेह (0//589 मिन)
21	46//16/2 min	निजी	कृषि	0.0101	(ताबे इंतकाल नो. 2371) रामकुमार, लक्ष्मीचंद, सतनारायण, सतबीर, कर्म, भीमा पुत्रण जुगलाल एँस्/ओ लज्जाराम हर चेह भाग 11/35 भाग श्रीमति शांति विधवा वा श्रीमति रोशनी, कृष्ण पुत्रियां वा बलवान, बहादुर, मेष पुत्रां लालचंद एँस्/ओ उदमी हर छे सम्भाग 1/7020 भाग चूहड़ियाराम, रामजुवारी, सुभाष, सतीश कुमार पुत्रां श्योनारायण एँस्/ओ मंशराम हर चार सम्भाग 4444/8775 भाग मूर्ति देवी यूआरएफ मुन्नी विधवा वा पुष्प देवी, सीमा पुत्रियां वा रामकेश, विजय पुत्रां सेडा राम एँस्/ओ जुगलाल हर पाँच सम्भाग 11/210 बालमट पुत्र वा महेन्द्रों पुत्री दलीप सिंह एँस्/ओ उदमी हर डो सम्भाग 1/7020 भाग दिलकर देवी एँस्/ओ वा कांटा देवी विधवा वा अंकित एँस्/ओ वा श्वेता डी/ओ सुरेश कुमार एँस्/ओ श्योनारायण 1111/8775 भाग वसीदेह (46//16/2 मिन)
22	46//25/2 min	निजी	कृषि	0.0051	हरियाणा सरकार काश्त प्रताप, जोगिन्द्र पुत्रान जय सिंह पुत्र समभाग वासीदेह बतौर नजायज कब्जा खाता न.-410 (46//25/2 मिन)
23	54//10/2 min	निजी	कृषि	0.0101	श्रीमती शांती विधवा कपूरा पुत्र नेकी 147/899 भाग बलजीत पुत्र कपूरा पुत्र नेकी 752/899 भाग वासीदेह (54//10/2 मिन)
24	78//5/1 min	निजी	कृषि	0.0051	(ताबे इंतकाल न. 2363) रघवीर, रामसरन, सेवा राम पुत्रान शंकर पुत्र मंगल हर तीन समभाग 2887/15399 भाग सीमादेवी पुत्री बलवीर पुत्र हरी सिंह 121/15399 भाग कृष्ण, सतीश पुत्रान बलवीर पुत्र हरी सिंह हर दो समभाग 147/1711 भाग दलवीर पुत्र हरी सिंह पुत्र दुल्ला 1444/15399 भाग अनूप सिंह, संदीप सिंह पुत्रान किताबा पुत्र बारु हर दो समभाग 391/5133 भाग रोशनी पुत्री बारु पुत्र गणेशा 20/1711 भाग शमशेर पुत्र बारु पुत्र गणेशा 2797/15399 भाग हरकेश पुत्र बदामा पुत्र मल सिंह 1925/15399 भाग कमला विधवा व ईश्वर, अमित पुत्रान व

					सुदेश, पूनम पुत्रियाँ महावीर पुत्र बदामा हर पाँच समभाग 1925/15399 भाग किताबा पुत्र बारु पुत्र गणेशा 56/531 भाग वासिदेह (78//5/1 मिन)
25	98//8/2 min	निजी	कृषि	0.0228	(ताबे इंतकाल न. 2363) रघवीर, रामसरन, सेवा राम पुत्रान शंकर पुत्र मंगल हर तीन समभाग 2887/15399 भाग सीमादेवी पुत्री बलवीर पुत्र हरी सिंह 121/15399 भाग कृष्ण, सतीश पुत्रान बलवीर पुत्र हरी सिंह हर दो समभाग 147/1711 भाग दलवीर पुत्र हरी सिंह पुत्र दुल्ला 1444/15399 भाग अनूप सिंह, संदीप सिंह पुत्रान किताबा पुत्र बारु हर दो समभाग 391/5133 भाग रोशनी पुत्री बारु पुत्र गणेशा 20/1711 भाग शमशेर पुत्र बारु पुत्र गणेशा 2797/15399 भाग हरकेश पुत्र बदामा पुत्र मल सिंह 1925/15399 भाग कमला विधवा व ईश्वर, अमित पुत्रान व सुदेश, पूनम पुत्रियाँ महावीर पुत्र बदामा हर पाँच समभाग 1925/15399 भाग किताबा पुत्र बारु पुत्र गणेशा 56/531 भाग वासिदेह (98//8/2 मिन)
गांव का नाम: खड़क पांडवा					
26	0//505 min	निजी	कृषि	0.0809	505/2 वृषभान , जयपाल पुत्रां गिरधल एँस्/ओ श्योनन्थ हर डो सम्भाग 2/9 भाग वसीदेह विक्रम सिंह एँस्/ओ रघवीर एँस्/ओ गिरधल 1/9 भाग वसी देह रामनिवास , अशु पुत्रां नफा एँस्/ओ रामजीलाल हर डो सम्भाग 1/6 भाग दलवीर सिंह एँस्/ओ रणजीत एँस्/ओ श्योनाथ 5239/34026 भाग छोटू एँस्/ओ रामजीलाल एँस्/ओ श्योनन्थ 5239/34026 भाग अनिल देवी डबल्यू/ओ वृषभान एँस्/ओ गिरधाल 144/5671 भाग पातशों माता वा सुरेश देवी विधवा वा अजय,अभय पुत्रां वा एकता , अंगित पुत्रियाँ बलराज एँस्/ओ बीरभन हर छ सम्भाग 1/6 भाग वसीदेह 505/1 मुकेश देवी डबल्यू/ओ जगमींदार सिंह एँस्/ओ गंगा सिंह 1/32 भाग प्रेमो दावी डबल्यू/ओ प्रेम सिंह एँस्/ओ दलीप1/32 भाग कमला देवी डबल्यू/ओ अनूप सिंह एँस्/ओ दलीप 1/32 भाग

					एसएमटी लिच्छमी विधवा वा जेलो देवी डी/ओ दलीप सिंह ऐंस्/ओ रामजीलाल हर डो सम्भाग 2/25 भाग गंगा , जरनेल , प्रेम , राजा , अनूप पुत्रां दलीप सिंह ऐंस्/ओ रामजीलाल हर पंच सम्भाग 3/28 भाग एसएमटी बाला देवी विधवा सेवा सिंह ऐंस्/ओ बदलू 1/56 भाग एसएमटी निम्बो देवी विधवा वा गीजों देवी डी/ओ चतर सिंह ऐंस्/ओ रामजीलाल 7/240 भाग बिमला देवी , गीजों देवी पुत्रियाँ चतर सिंह ऐंस्/ओ रामजीलाल हर डो सम्भाग 1/24 भाग गुरपाल सिंह पुत्र वा गीजों देवी पुत्री चतर सिंह ऐंस्/ओ रामजीलाल 3/112 भाग एसएमटी. लिच्छमी विधवा वा सुस्मिता देवी डी/ओ राजपाल यूआरएफ लिलु ऐंस्/ओ चतर सिंह हर डो सम्भाग 1/120 भाग मनजीत सिंह पुत्र वा सुस्मिता देवी डी/ओ राजपाल यूआरएफ लिलु ऐंस्/ओ राजपाल यूआरएफ लिलु ऐंस्/ओ चतर सिंह 1/120 भाग मोहन सिंह ऐंस्/ओ वा सुस्मिता देवी पुत्री राजपाल यूआरएफ लिलु ऐंस्/ओ चतर सिंह 17/1688 भाग एसएमटी लिच्छमी देवी विधवा वा शिला देवी पुत्री नसीब सिंह ऐंस्/ओ चतर सिंह हर डो सम्भाग 1/120 भाग सत्यवान पुत्र वा शिला देवी डी/ओ नसीब सिंह ऐंस्/ओ चतर सिंह 1/140 भाग राजेश ऐंस्/ओ नसीब सिंह ऐंस्/ओ चतर सिंह 1/240 भाग हजूर , अजमेर पुत्रां रामजीलाल हर ऐंस्/ओ तुला हर डो सम्भाग 2/7 भाग पासा ऐंस्/ओ ठंडिया ऐंस्/ओ रामजीलाल 3/112 भाग संतरो विधवा वा करमवती पुत्री रजिन्दर ऐंस्/ओ ठंडिया हर डो सम्भाग 1/160 भाग नेक , बुधु पुत्रां इंदर ऐंस्/ओ ठंडिया हर डो सम्भाग 19/840 भाग बिमला देवी डबल्यू/ओ जरनेल सिंह ऐंस्/ओ दलीप 359/886200 भाग नार सिंह ऐंस्/ओ मेवा राम ऐंस्/ओ रामजीलाल 1/7 भाग वसीदेह (0//505 मिन)
27	130//14/2	निजी	कृषि	0.0304	(ताबे इंतकाल न. 3768) बलबीर पुत्र भगता पुत्र रामचन्द्र 1/2 भाग वासी देह पाला राम, मदन लाल, सतपाल, ऋषिपाल पुत्रान भल्ला पुत्र भगता हर चार समभाग 12/40 भाग गजे सिंह,

					मनफूल पुत्रान भल्ला पुत्र भगता हर दो समभाग 1/8 भाग कमला विधवा व सुरेश कुमार, राजेश पुत्रान व सुदेश पुत्री चतर सिंह पुत्र भले राम हर चार समभाग 3/40 भाग वासीदेह (130//14/2 मिन)
28	147//17 min	निजी	कृषि	0.0126	(ताबे इंतकाल नो. 3659, 3666, 3738, 3878) रामफल पुत्र फकीरिया पुत्र चंदन 467/4004 भाग लीला पुत्र जोगिआ पुत्र चंदन 467/4004 भाग मैदान पुत्र मनेरा पुत्र पूर्ण 197/30030 भाग मंगत राम पुत्र चांदगी पुत्र बिरू 1/2 भाग निशान सिंह पुत्र फकीरिया सिंह पुत्र चंदन 467/4004 भाग सटा पुत्र जोगिआ पुत्र चंदन 467/4004 भाग अनिल कुमार, जोगिंदर सिंह पुत्रण देवराज पुत्र मनोहर हर डो सम्भाग 67/3003 भाग संदीप कुमार पुत्र मैदान यूआरएफ पान सिंह पुत्र मनेरा यूआरएफ मनोहर 23/5005 भाग वसीदेह (147//17 मिन)
29	147//18 min	निजी	कृषि	0.0202	(ताबे इंतकाल न. 3659, 3666, 3738, 3878) रामफल पुत्र फकीरिया पुत्र चन्दन 467/4004 भाग लीला पुत्र जोगिया पुत्र चन्दन 467/4004 भाग मैदाना पुत्र मनेरा पुत्र पूर्ण 197/30030 भाग मंगत राम पुत्र चंदगी पुत्र बिरू 1/2 भाग निशान सिंह पुत्र फकीरिया सिंह पुत्र चन्दन 467/4004 भाग सता पुत्र जोगिया पुत्र चन्दन 467/4004 भाग अनिल कुमार, जोगिंदर सिंह पुत्रान देवराज पुत्र मनोहर हर दो समभाग 67/3003 भाग संदीप कुमार पुत्र मैदाना उर्फ पान सिंह पुत्र मानेरा उर्फ मनोहर 23/5005 भाग वासीदेह (147//18 मिन)
30	39//18 min	निजी	कृषि	0.0051	(ताबे इंतकाल न. 3634, 3688, 3711, 3714, 3720, 3866, 3939) वेदपाल पुत्र मुकन्दी पुत्र माया राम 612116/3808093 भाग श्रीमति चंद्रपति विधवा व जसबीर सिंह पुत्र बलजीत सिंह पुत्र मान सिंह हर दो समभाग 1/90 भाग रामनिवास, रामनरेश पुत्रान देवा सिंह पुत्र मान सिंह हर दो समभाग 1/12 भाग जसमेर सिंह पुत्र बलजीत पुत्र मान सिंह 13/180 भाग

					सुरजमल, कृपाल सिंह पुत्रान गंगा सिंह पुत्र रिसाल सिंह हर दो समभाग 1/9 भाग मेजर सिंह पुत्र धूप सिंह पुत्र अमर सिंह 1/9 भाग राजकुमार, दलबीर, सुखबीर पुत्रान प्रताप सिंह पुत्र सरदारा हर तीन समभाग 1/10 भाग संतोष विधवा व आलोक पुत्र रामपाल पुत्र प्रताप सिंह हर दो समभाग 8/315 भाग केहर सिंह, मेवा सिंह, भले राम पुत्रान पिरथी सिंह पुत्र पंजाब सिंह हर तीन समभाग 1/12 भाग संतोष कुमारी विधवा रामपाल पुत्र प्रताप सिंह 1/126 भाग छोटी देवी पत्नी वेदपाल पुत्र मुकन्दी 545/3391 भाग चंद्रपति विधवा बलजीत पुत्र मान सिंह 1/3369 भाग जसबीर सिंह पुत्र बलजीत पुत्र मान सिंह 2/3369 भाग जसमीर सिंह पुत्र बलजीत पुत्र मान सिंह 67/112300 भाग रामनिवास, रामनरेश पुत्रान देवा सिंह पुत्र मान सिंह हर दो समभाग 5/3369 भाग सुरजमल, कृपाल सिंह पुत्रान गंगा सिंह पुत्र रिसाल सिंह हर दो समभाग 111/56150 भाग मेजर सिंह पुत्र धूप सिंह पुत्र अमर सिंह 111/56150 भाग केहर सिंह, अजमेर सिंह, मेवा सिंह, भले राम पुत्रान पिरथी सिंह पुत्र पंजाब सिंह हर चार समभाग 667/336900 भाग ओमकाली विधवा हवासिंह पुत्र प्रताप सिंह 381/11230 भाग संतोष कुमारी विधवा रामपाल पुत्र प्रताप सिंह 2/3369 भाग राजकुमार, दलबीर, सुखबीर पुत्रान प्रताप सिंह पुत्र सरदारा हर तीन समभाग 2/1123 भाग सौरभ पुत्र जसमेर पुत्र अजमेर सिंह 667/1347600 भाग अजमेर पुत्र पिरथी सिंह पुत्र पंजाब सिंह 110299/4042800 भाग वासीदेह (39//18 मिन)
31	55//5 min	निजी	कृषि	0.0025	सुरेश पुत्र व बाला, लीला पुत्रियां भरथो पुत्री निहाला हर तीन समभाग 1/216 भाग वासीदेह सुरजभान पुत्र जागर पुत्र हीरा 4/27 भाग वासी भरथो पुत्री निहाला पुत्र हीरा 1/54 भाग बलिन्द्र पुत्र व सरोज, सुदेश पुत्रीयां रतना पुत्र मुन्शी हर तीन समभाग 1/18 भाग वासीदेह हरिराम पुत्र फूला पुत्र निहाला 11/108 भाग वासी राजेन्द्र पुत्र निबाईया पुत्र निहाला राम 11/216 भाग वासी

					महीपाल, सोनू पुत्रान भला पुत्र निहाला हर दो समभाग 11/108 भाग वासीदेह श्याम कौर विधवा व मुकेश पुत्री व नरेश, सुरेश कुमार पुत्रान किताब सिंह पुत्र जागर राम हर चार समभाग 4/27 भाग वासी होशियारा, पाला पुत्रान व केसर, नन्ही पुत्रियां मुन्शी पुत्र हीरा हर चार समभाग 2/9 भाग वासी संतोष विधवा व रामनिवास, दर्शन, बनी पुत्रान भीमसिंह पुत्र जागर हर चार समभाग 4/27 भाग वासीदेह (55//5 मिन)
32	73//18/1 min	निजी	कृषि	0.0531	फूला पुत्र पंजाब पुत्र इंद्र वासिदेह (73//18/1 मिन)
33	73//24/2 min	निजी	कृषि	0.0253	(तावे इंतकाल न. 3607, 3700, 3761, 3808) रुग्बीर, सतपाल पुत्रान बनवारी पुत्र बीरू हर दो समभाग 1527/2993 भाग पायल पुत्री धर्मपाल सिंह पुत्र रणजीत 32/2993 भाग प्रवीन कुमार पुत्र धर्मपाल सिंह पुत्र रणबीर उर्फ रणसिंह 1434/2993 भाग खानाकाशत प्रवीन कुमार पुत्र धर्मपाल सिंह पुत्र रणजीत उर्फ रणसिंह बिलापट्टा 279/439 भाग हिस्सेदार पट्टा दहिन्दा अशोक कुमार पुत्र लोकनाथ सिंह पुत्र हिगुलाज 160/439 भाग वासी हाजीपुर (बिहार) पट्टा गरिन्दा (73//24/2 मिन)
34	84//17 min	निजी	कृषि	0.263	84//17/1 -कान्ता पत्नी ऋषिपाल पुत्र इन्द्रसेन 1/2 भाग रेशनी पत्नी जियालाल पुत्र गंगादत 1/2 भाग वासिदेह 84//17/2- सड़क महकमा PWD NHAI 165 (84//17 मिन)
35	84//3/1 min	निजी	कृषि	0.2934	रोहताश, नरेश पुत्रान पाला पुत्र कपूरा हर दो समभाग 1/3 भाग इन्द्रसिंह, राजेराम पुत्रान कपूरा हर दो समभाग 2/3 भाग वासीदेह (84//3/1 मिन)
	गांव का नाम: (सिनन्द)				
36	0//327 min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0202	327/2 -नसीब सिंह, कृष्ण सिंह पुत्रान टेका पुत्र तेलू राम हर दो समभाग 1/2 भाग सुभाष, गुरदेव पुत्रान पाली राम पुत्र तेलू राम हर दो समभाग 1/2 भाग वासीदेह

					(0//327 मिन)
	तालुक का नाम: राजौन्द				
	गांव का नाम: (किठाना)				
1	0//2136 min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0101	ग्राम पंचायत (0//2136 मिन)
2	0//2137	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0278	ग्राम पंचायत (0//2137)
3	0//653	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0051	ग्राम पंचायत (0//653)
4	12//23 min	निजी	कृषि	0.0076	खजाना, सतपाल, प्रताप पुत्रान देशराज पुत्र काहन राम हर तीन समभाग 3/10 भाग राकेश पुत्र जगदीश पुत्र देशराज 1/10 भाग रणदीप, रणवीर पुत्रान चांदी राम पुत्र देशराज हर दो समभाग 1/10 भाग रामकर्ण पुत्र बदलु पुत्र कन राम 1/6 भाग कुलबीर, सुखबीर पुत्रान रामकर्ण पुत्र बदलु हर दो समभाग 1/3 भाग वासीदेह (12//23 मिन)
5	12//24 min	निजी	कृषि	0.0228	खजाना, सतपाल, प्रताप पुत्रान देशराज पुत्र काहन राम हर तीन समभाग 3/10 भाग राकेश पुत्र जगदीश पुत्र देशराज 1/10 भाग रणदीप, रणवीर पुत्रान चांदी राम पुत्र देशराज हर दो समभाग 1/10 भाग रामकर्ण पुत्र बदलु पुत्र कन राम 1/6 भाग कुलबीर, सुखबीर पुत्रान रामकर्ण पुत्र बदलु हर दो समभाग 1/3 भाग वासीदेह (12//24 मिन)
6	224//6/2 min	निजी	कृषि	0.0202	रकबा (2-16) ताबे ईन्तकाल न0-6926, 7158 - रामफल, बलवान, दयानन्द पुत्रान धनपत पुत्र ब्रह्मा हर तीन समभाग 1/3 भाग ईशवर, सीता राम, जयभगवान, सुरेश पुत्रान सोरण पुत्र ब्रह्मा हर चार समभाग 4/15 भाग राममेहर पुत्र रीषिराम पुत्र सौरण 1/15 भाग सुभाष चन्द, राजेश कुमार पुत्रान रमेश कुमार पुत्र ब्रह्मा उर्फ ब्रह्मानंद हर दो समभाग 1/3 भाग वासीदेह (224//6/2 मिन)
7	32//1 min	निजी	कृषि	0.0051	ताबे ईन्तकाल न0- 7035, 7154 - खजाना, सतपाल, प्रताप पुत्रान देशराज पुत्र काहन राम हर तीन समभाग 3/10 भाग राकेश पुत्र जगदीश पुत्र देशराज

					1/10 भाग रणदीप, रणवीर पुत्रान चान्दी राम पुत्र देशराज हर दो समभाग 1/10 भाग कुलवीर, सुखवीर पुत्र रामकर्ण पुत्र बदलू हर दो समभाग 1/3 भाग रामकर्ण पुत्र बदलू पुत्र कन्हाराम 1/6 भाग वासीदेह (32//1 मिन)
8	33//17 min	निजी	कृषि	0.1012	बदर न0- 22, ताबे ईन्तकाल न0 - 6653, 6743, 6805, 6826, 6931, 7049, 7066 - जोगीरम पुतर बाररु पुतर राजराम 103968/623900 भाग भरपाई पुत्री मनभरी पुत्री गुग्ग 155952/623900 भाग भटेरी पुत्री रामकुमार पुतर देशराज 3713/623900 भाग सरबती पत्नी ओमपरकश पुतर देशराज 14852/62399 भाग संतरो बाला पुत्रियाँ रामफल पुतर रामपयरी पुत्री जियलले सिंह हर तीन संभाग 34656/623900 भाग भानु सुबाश सुरजमाल पुत्रण वाए राजजो संतरो पुत्रियाँ वाए मम्मो देवी पुत्री सेओरण हर पाच संभाग 155952/623900 भाग टेकचंद पुतर रंचन्दर पुतर मातरम 35693/623900 भाग वीरभन पुतर देशराज पुतर राजराम 24754/623900 भाग दाननी देवी विधवा फूलकुमार वाए मम्मो देवी रामरतती किताबों बाला पुत्रीय सिंघरा पुतर संकर हर 6 संभाग 11785/623900 भाग चंदेर्भन रामकुमार पुतर संकफर 13927/623900 मीना पत्नी अनिला कुमार 80/6239 भाग गरिमा विधवा रामकुमार 18566/623900 भाग बलराज राकेश पुतर रामनिवास 39606/623900 भाग बिमला विधवा वाए मंजु पुत्री जसवंत हर दो संभाग 2476/623900 भाग वसीदेह खनकस्थ जोगीरम आदि मालकान बदस्तूर खेवट नौ -82 दलीप जेयलाल टेकचंद पुत्रण रंचन्दर पुतर मातरम हर तीन संभाग गैरमरुशियन (33//17 मिन)
9	38//10 min	निजी	कृषि	0.0607	ताबे ईन्तकाल न0- 6941, 7002 - सतवीर पुत्र इन्द्राज पुत्र नेकी 1/3 भाग सतपाल, राजपाल, कर्मवीर, शीशपाल पुत्रान रणजीत पुत्र नेकी हर चार समभाग

					4/15 भाग मुकेश, संजय, विनोद कुमार पुत्रान रामरतन पुत्र रणजीत हर तीन समभाग 1/15 भाग बीरभान सिंह पुत्र रुली राम उर्फ रुलिया पुत्र नेकी राम 1/6 भाग श्रीमती राजबाला विधवा रमेश कुमार पुत्र रुली राम उर्फ रुलिया 1/6 भाग वासीदेह (38//10 मिन)
	गांव का नाम: सोंगरी				
10	0//168 min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0354	ग्राम पंचायत (0//168 मिन)
11	0//258 min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0531	ग्राम पंचायत देह वसीदेह (0//258 मिन)
12	145//5	निजी	कृषि	0.0329	सरोजबाला पुत्र इंद्रा पुत्र मंगतराम 1109/14905 भाग वासी बलजीत पुत्र रणधीर सिंह पुत्र मांगेराम 266/14905 भाग वासी मंजीत, प्रवीण पुत्र हवा सिंह पुत्र गंगाराम हर दो संपर्क 769/14905 भाग वासी अमित, कृष्ण पुत्रन कप्तान पुत्र मांगेराम हर दो विभाग 769/14905 भाग वासी करमवीर, प्रदीप पुत्रां जगदीश पुत्रन गंगाराम हर दो संभव 205/6962 भाग वासी रघुवीर पुत्र ओमप्रकाश पुत्र मंगत 399/14905 भाग वासी श्रीमती। दर्शना पत्नी दलवीर पुत्र मंगत 399/14905 भाग वासी ओमप्रकाश पुत्र मंगत पुत्र हरदास 533/29810 भाग वासी राजेंद्र सिंह पुत्र मांगेराम पुत्र हरदास 133/5962 भाग वासी श्रीमती कृष्णा देवी विधवा इन्द्र पुत्र/ मंगतराम 18/271 भाग वासी बलराज, विक्रम सिंह पुत्र मांगेराम हर दो विभाग 2721/29810 भाग वासी अजय पुत्र बलजीत सिंह पुत्र रणधीर सिंह 414/14905 भाग वासी वरुण पुत्र निहाल सिंह पुत्र मांगेराम 204 /2981 पवन सिंह, विकास नरेंद्र सिंह पुत्र राजेंद्र सिंह पुत्र मांगेराम हर तीन विभाग 998/14905 भाग रणवीर, कृष्ण पुत्र ओमप्रकाश पुत्र मंगत हर दो सम्भाग 1597/29810 भाग वासी यक्षवीर पुत्र योगिंदर पुत्र निहाल सिंह 2041 /29810 भाग वासी शांति माता संजीव पुत्र जगदीश 513/29810 भाग वासी दीपक पुत्र दलवीर सिंह पुत्र मंगतराम 1184/14905 भाग वासी राहुल वीरेंद्र

					पुत्र बलबीर सिंह पुत्र मांगेराम हर दो सम्भाग 2721/29810 भाग वासी सुनीता विधवा व रुबल पुत्र परमजीत पुत्र बलबीर सिंह हर दो सम्भाग 68/2981 भाग वासी तेजस पुत्र परमजीत पुत्र बलबीर सिंह 68/2981 भाग वासी (145//5)
			कुल	3.3208	

[फा. सं. NHAI/PIUBHIW/22004/2019-20/DAKExp./3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 17th January, 2023

S.O. 290(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 5189(E) dated 07-11-2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning/Six laning etc.), maintenance, management and operation of Delhi-Amritsar-Katra Expressway (NE-5) in the stretch of land from Km. 96+790 to Km. 101+900 & Km. 102+300 to Km. 130+586 in the district of Kaithal in the state of Haryana.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Amar Ujala” and “Times Of India” both dated 13-11-2022 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objection has been received from any person by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within Delhi-Amritsar-Katra Expressway (NE-5) in the stretch of land from Km. 96+790 to Km. 101+900 & Km. 102+300 to Km. 130+586 in the district of Kaithal in the state of HARYANA

State: HARYANA		District: KAITHAL			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kaithal				
	Village: Barta				
1	0//203 min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0051	Gram Panchayat 0//203 min
2	0//466 min	Common(Gram	Gair Mumkin	0.0531	Gram Panchayat

		Panchayat)	Rasta		0//466 min
3	128//12/2 min	Private	Agriculture	0.0278	Taabe Intkaal No- 2003, 2011 - Rajbir S/O Indar S/O Molu 1/18 bhaag Rajesh Kumar, Kuldeep putran Indar S/O har do sambhaag 1/9 bhaag Mahabir S/O Fulu S/O Molu 1/6 bhaag Indar S/O Molu S/O Uda 3217/17862 bhaag Shrimati Santosh vidhwa va Manoj S/O va Pooja D/O Balraj Singh S/O Phoolram har teen sambhaag 2737/17862 bhaag Sunita D/O Sadhu S/O Molu 1/6 bhaag Monica, Preeti putriyan Suresh S/O Sadhu har do sambhaag 1/12 bhaag Natesh Kumar S/O Wazir Singh S/O Sadhu 1/12 vasideh 128//12/2 min
4	53//13 min	Private	Agriculture	0.043	Taabe Intkaal No -1976, 2043 - Jile Singh S/O va Shrmati Laado, Dhanpati putriyan Juglal S/O Matu har teen sambhaag 1/4 bhaag Shrimati. Shanti vidhwa va Ramnivas S/O Malsigh S/O Juglal har do sambhaag 1/12 bhaag Ramdhari S/O Juglal S/O 1/12 bhaag Dalbir, Raghbir putran va Santosh D/O Ratna ram S/O Juglal har teen sambhaag 1/12 bhaag Shrimati Bohati vidhwa 1/8 bhaag Daves, Rajesh putran Shamsher S/O Ganesha har do sambhaag 3/8 vasideh 53//13 min
5	53//18 min	Private	Agriculture	0.1265	Taabe Intkaal No -1976, 2043 - Jile Singh S/O va Shrmati Laado, Dhanpati putriyan Juglal S/O Matu har teen sambhaag 1/4 bhaag Shrimati. Shanti vidhwa va Ramnivas S/O Malsigh S/O Juglal har do sambhaag 1/12 bhaag Ramdhari S/O Juglal S/O 1/12 bhaag Dalbir, Raghbir putran va Santosh D/O Ratna ram S/O Juglal har teen sambhaag 1/12 bhaag Shrimati Bohati vidhwa 1/8 bhaag Daves, Rajesh putran Shamsher S/O Ganesha har do sambhaag 3/8 vasideh 53//18 min
6	53//19 min	Private	Agriculture	0.0152	Taabe Intaal No - 2022 - Bhagchand, Mia Singh, Prem, Sukhdev, Satbir putran Kaliram S/O har panch sambhaag 259/586 bhaag Ramehar S/O Deva Singh S/O Kaliram 25/293 bhaag Vikram singh S/O Rajpal S/O Chandiram S/O 30/293 bhaag Rajbir S/O Chandiram S/O 40/293 bhaag Rajkumar S/O Chandiram S/O 137/586 bhaag vasideh 53//19 min
7	53//23 min	Private	Agriculture	0.1113	Jaisingh S/O Biro S/O Nandram 93/887 bhaag Shrimati Bohati vidhwa Mangaram S/O Biru 55/3548 bhaag

					Dharampal S/O Hawa Singh S/O Phool 74/887 bhaag Mewa, Punjaba, Gulaba, Ajmera, Balwan putran Phool har panch sambhaag 1479/3548 bhaag Dalbara Singh , Inder Singh, Raj Singh, Wazir Singh putran Jai Singh S/O Biru har chaar sambhaag 37/887 bhaag Shamsher S/O Mangeram S/O Biru 463/3548 bhaag Gurdev Singh S/O Raisingh S/O Biru 735/3548 bhaag vasideh 53//23 min
8	53//24 min	Private	Agriculture	0.0101	Smt. Bohti widow Mangeram s/o Beeru 55/3548 bhag Dharpal s/o Hawa singh s/o Ful 74/887 Bhag meva, Panjaba, Gulaba, Ajmera, Balwan putran fool s/o har panch sambhag 1479/3548 bhag vasideh Dalbara singh urf Darbara, Indrasingh, Raj singh, Bajir singh putran jay singh s/o Biru har char sambhag 557/4435 bhag vasi Shamsher s/o Mangeram s/o Biru 463/3548 bhag Gurdev singh s/o Raisingh s/o Biru 735/3548 bhag vasideh Dharmo devi d/o Jaisingh s/o Biru 93/4435 bhag vasi 53//24 min
9	55//14 min	Private	Agriculture	0.0025	Srichand, Deidara, Ishwar, Mahender, Pahalwan, Rajender putran Harisingh S/O Dayalal har cheh bhaag 1/2 bhaag Bijesingh, Pritam Singh, Raghbir Singh, Satbir putran Ratiram S/O Dayalal har chaar sambhaag 1/2 bhaag vasideh 55//14 min
10	55//15/1 min	Private	Agriculture	0.0126	Taabe Intkaal No- 2094, 2105, 2163, 2194 - Wazir Singh, Sindar putran Chandan S/O Jaila har do sambhaag 1/6 bhaag Bhaliyaram, Balbir, Dalbir, Karmabir Puthan Chanchal S/O Jaila har chaar sambhaag 1/5 bhaag Jaswant, Balwant putran Chhajju har do sambhaag 1/6 bhaag Jagdish S/O Sardara 1/4 bhaag Karnail Singh S/O Ratan Singh S/O Chanchal 1/20 bhaag Nanhi Devi vidhwa Bira Ram urf Raghbir S/O Chandan 1/60 bhaag Rohtash S/O Bira Ram urf Raghbir S/O Chandan 1/15 bhaag Poonam Devi vidhwa Fakiriya urf Faqir Chand S/O Chhajju 1/36 bhaag Rohan S/O Fakiriya urf Faqir Chand S/O Chhajju 1/18 bhaag vasideh 55//15/1 min
11	55//15/2 min	Private	Agriculture	0.0253	Durgesh S/O Khajan Singh S/O Kishni 1/5 bhaag Jaisingh S/O Shrimati Kishni S/O 4794/21985 bhaag Dinesh S/O Jai Singh S/O Kishni 800/4397 bhaag Navneet Nandal, Vikas putran Rai Singh S/O Kishni har do sambhaag 2/5 bhaag vasideh 55//15/2 min

12	55//3 min	Private	Agriculture	0.0025	Taabe Intkaal No - 1997, 2202 - Ramphal 401/1443 bhaag , Harikesh 1/3 bhaag, Suresh Kumra 57/811 putran Bunta S/O Bhajana, Premo Devi W/O Ramphal S/O Jai Singh 80/1443 bhaag Sandeep, kumar, Mandeep kumar putran Suresh kumar S/O Bunta har do sambhaag 640/2433 bhaag vasideh Indraaj Khana Kaast Bunta S/O Hisseydaran Tabadala Dehinda Harikishan S/O Ami lal S/O Syonga ram 1/2 bhaag vasideh Tabadala Garinda 55//3 min
13	55//4 min	Private	Agriculture	0.0809	Taabe Intkaal No - 1997, 2202 - Ramphal 401/1443 bhaag , Harikesh 1/3 bhaag, Suresh Kumra 57/811 putran Bunta S/O Bhajana, Premo Devi W/O Ramphal S/O Jai Singh 80/1443 bhaag Sandeep, kumar, Mandeep kumar putran Suresh kumar S/O Bunta har do sambhaag 640/2433 bhaag vasideh Indraaj Khana Kaast Bunta S/O Hisseydaran Tabadala Dehinda Harikishan S/O Ami lal S/O Syonga ram 1/2 bhaag vasideh Tabadala Garinda 55//4 min
14	55//6 min	Private	Agriculture	0.0025	Vajir, Sindar putran Chandan s/o Jaila har do sambhag 1/6 bhag Bhaliyaram, Balbir, Dalbir, Karmbir putran Chanchal s/o Jaila har char sambhag 1/5 bhag Jasvant, Balvant putran Chajju s/o Har do sambhag 1/6 bhag Jagdish s/o Sardara s/o 1/4 bhag Karnel singh s/o Ratan singh s/o Chanchal 1/20 bhag vasideh Nanhi devi widow Bira ram Urf Raghbir s/o Chandan 1/60 bhag vasi Rohtash s/o Bira ram Urf Raghbir s/o Chandan 1/15 bhag vasi Poonam devi widow Fakiriya Urf Fakir chand s/o Chhaju 1/36 bhag vasi Rohan s/o Fakiriya Urf Fakir chand s/o Chajju 1/18 bhag vasi 55//6 min
15	55//7 min	Private	Agriculture	0.0607	Taabe Intkaal No- 2094, 2105, 2163, 2194 - Wazir Singh, Sindar putran Chandan S/O Jaila har do sambhaag 1/6 bhaag Bhaliyaram, Balbir, Dalbir, Karmabir Puthan Chanchal S/O Jaila har chaar sambhaag 1/5 bhaag Jaswant, Balwant putran Chhaju har do sambhaag 1/6 bhaag Jagdish S/O Sardara 1/4 bhaag Karnail Singh S/O Ratan Singh S/O Chanchal 1/20 bhaag Nanhi Devi vidhwa Bira Ram urf Raghbir S/O Chandan 1/60 bhaag Rohtash S/O Bira Ram urf Raghbir S/O Chandan 1/15 bhaag Poonam Devi vidhwa Fakiriya urf Faqir Chand S/O

					Chhajju 1/36 bhaag Rohan S/O Fakiriya urf Faqir Chand S/O Chhajju 1/18 bhaag vasideh 55//7 min
	Village: Sajuma				
16	0//346	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0076	346/1 -Pavential sarkar 346/2 -Gram Panchayat vasideh 0//346
17	111//15 min	Private	Agriculture	0.0051	(Intakal No.3631) Pritam Singh s/o Mamlaram s/o Sundu 1/5 part Ramesh Suresh s/o Jagar s/o mamla har do sambhag 1/5 bhag Mamla s/o Sundu 1/5 bag Amit Kumar Karamjeet s/o Joginder s/o har do sambhag 1/5 bhag Mahipal s/o Mahinder s/o mamla 1/5 part Vasideh 111//15 min
18	111//6 min	Private	Agriculture	0.0177	(Intakal No.3631) Salinder Singh S/o Geeta Ram Vasideh 111//6 min
19	112//19 min	Private	Agriculture	0.0986	(Intakal No.3631) Jagdish s/o Mangeram s/o Bakshiram 112//19 min
20	138//8 min	Private	Agriculture	0.0177	(Intakal No.3637) Amritlal s/o Nhyalsingh s/o Raisingh and Ratansingh s/o Nhyalsingh s/o Ransingh Vasideh 138//8 min
21	75//16 min	Private	Agriculture	0.0051	(Intakal No.3614) Mehtab Singh s/o Palaram 1/2 part Naveen Kumar s/o Surajbhan s/o Palaram 1/2 part Vasideh 75//16 min
22	75//25 min	Private	Agriculture	0.0051	(Intakal No.3686) Gopi Rajbir Putran Mangu Har Do Sambhag Vasideh 75//25 min
	Taluk: Kalayat				
	Village: Bar Sikri Kalan				
1	0//514	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0506	Gram Panchayat 0//514
2	57//10 min	Private	Agriculture	0.172	57//10/1- (Taabe intkaalno. 3815, 4026, 4070, 4138, 4202, 4214) Subey Singh S/O Aasu S/O Bhuru 43/1025 bhaag Gaje Singh S/O Aasu 42/1025 bhaag Surajbhan S/O Ramkishan S/o Bhuru 3/1025 bhaag Shrimati. Babli bidhwa Raja S/O Ramkishan 4/1025 Shrimati. Nisha D/O Raja S/o Raja S/O ramkishan 4/1025 bhaag Rinkal D/O Raja S/O Ramkishan 4/1025 bhaag Bittu S/O/ Raja S/O Ramkishan 23/1025 bhaag Atar Singh S/O Kartar Singh S/O Kesar Singh 16/1025 bhaag Rajaram, Jagdish, Suresh putraan Harchand S/o Sheoram har teen sambhaag 512/1025 bhaag Satyanarayana S/O Teka S/O Harichand 173/1025 bhaag Kamla vidhwa Gulaba

					Ram S/o Aasu 7/1025 bhaag Usha Rani D/O Gulaba Ram S/O Aasu 12/1025 bhaag Bhateri D/O Gulaba Ram S/O Aasu 12/1025 bhaag Soniya D/O Gulaba Ram S/O Aasu 12/1025 bhaag Jagtar Singh S/O Prem S/O Kartar Singh 8/1025 bhaag Sahab Singh S/O Prem S/O Kartar Singh 8/1025 bhaag Mewa vidhwa va Suresh Kumar, Phul Singh, Rajesh, Krishan putraan va Ram Rati D/O Ramkumar S/O Ruplal har chheh sambhaag 85/1025 bhaag Santaro vidhwa va Sonu S/O Sewa S/O Ramkumar har do sambhaag 14/1025 bhaag Sarbati vidhwa Jyuna Ram S/O Aasu 11/1025 bhaag Randhir, Pawan putraan Jyuna Ram har do sambhaag 32/1025 bhaag vasideh 57//10/2 - Rajaram, Jagdish, Suresh Kumar putran Harchand S/O Sheoram har teen sambhaag 3/8 bhaag Ramkishan, Ramkishan S/O Kali Rama S/O Nihala 1/5 bhaag Balwan Singh S/O Kali Ram S/O Nihala 1/10 bhaag Krishna Devi vidhwa Dhup Singh S/O Kali Ram 1/5 bhaag Satanarayana S/O Teka S/O Harichand 1/8 bhaag vasideh 57//10 min
	Village: Bar Sikri Khurd				
3	0//529	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0329	Gram Panchayat 0//529
	Village: Dubal				
4	33//19/2 min	Private	Agriculture	0.1239	33//19/2/1 - Taabe Intkaal No.-1393 Taksim :- Dharamveer S/O Wazir Singh S/O Sahab Ram 2/3 bhaag Abhishek S/O Dharamveer S/O Wazir Singh 1/3 bhaag vasideh 33//19/2/2 - Farad Badar 33//19/2 min
5	33//22/2/2	Private	Agriculture	0.2378	33//22/2/1 - Farad Badar 33//22/2/2 - Taabe Intkaal No.- 1198, 1273, 1274, 1286, 1312, 1313, 1315, 1353 :- Shrimati Rajni vidhwa va Shrimati Birde, Shanti, Rajpati putriyan Shaadi S/O Surja har panch sambhaag 1900/6646 bhaag Shrimati Lachmi vidhwa va Miya Singh, Maha Singh, Prem Singh, Raje Ram, Dalbir putran va Shrimati Ompati, Sariyan, Baskar putriyan Mansha S/O Har nau sambhaag 237/3323 bhaag Pradeep, Malkit putran Suresh S/O Pahlada Har do sambhaag 20/3323 bhaag Sandeep, Mandeep putran Gulaba S/O Pahlada har do sambhaag 20/3323 bhaag Ram Chandra S/O Jailla S/O Surja 191/3323 bhaag Dilbag Singh S/O Ramchandra S/O Jailla 559/6646 bhaag Bhim Singh S/O Ramchandra S/O Jailla 6475/83075 bhaag Ram Chandra S/O Jailla S/O

					Surja 191/3323 bhaag Maya W/O Punjab Singh S/O Jodha Ram 121/6646 bhaag Kamlesh Devi W/O Ishwar Singh S/O Dariya Singh 81/6646 bhaag Shanti Devi vidhwa va Darvesh, Satnarayan putraan va Suman D/O Hawasingh S/O Shadi 197/3323 bhaag Bohti vidhwa va Santro, Parveen, Reeto putriyaan va Jagroop S/O Bhopa S/O Jailla har panch sambhaag 831/3323 bhaag vasideh 33//22/2/2 min
6	8//13/1 min	Private	Agriculture	0.0784	Taabe Intkall No- 1259 - Prithi S/O Bhaaga S/O Mansa 19/138 bhaag Naresh Kumar, Rajesh Kumar putran Prithi S/O Bhaaga har do sambhaag 25/69 bhaag Maga S/O Bhaaga S/O Mansa 1223/8846 bhaag Subhashchand, Satbir Singh putran Manga S/O Bhaaga har do Sambhaag 1600/4423 bhaag vasideh 8//13/1 min
7	9//21/2 min	Private	Agriculture	0.1163	Taabe Intkaal No.-1349 :- Santa Urf Santnarayan S/O Ramsahaye S/O Kurdia 1/5 bhaag Mohan Kumar, Sonu putran Satnarayan S/O Ramsahaye har do sambhaag 40/57 bhaag Khajani, Dharmati putriyan Ramsahaye S/O Kurdia har do sambhaag 28/285 bhaag vasideh 9//21/2 min
Village: Haripura(11)					
8	31//5 min	Private	Agriculture	0.0202	31//5/2 -Vishal Urf Sandeep S/O Sudesh Kumar S/O Mastan Chand vasideh 31//5 min
9	71//9 min	Private	Agriculture	0.0101	71//9/1 -Taabe Intkaal No- 1217,1247,1248,1251,1256:- Anuj S/O Tekchand S/O Pyare Lal vasideh 71//9/2 Taabe Intkaal No-1251, 1256 :- Sanjay Kumar, Anuj Putran Tek Chand S/O Payrelal har do sambhaag vasideh 71//9/3 Taabe Intkaal No- 1217, 1247, 1248, 1251, 1256 :- Sheffali Behal W/O Sanjay Kumar S/O Tek chand vasideh 71//9 min
10	75//13 min	Private	Agriculture	0.0126	75//13/1/1 -Sanjay Kumar S/O Tek Chand S/O Pyare Lal vasideh 75//13/1/2 -Haryana Government 75//13 min
Village: Julani Khera					
11	0//430 min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0632	Gram Panchayat vasideh 0//430 min
12	14//24 min	Private	Agriculture	0.0076	Sanjeet S/O Leela ram S/O Madu vasideh 14//24 min
13	26//20/1 min	Private	Agriculture	0.0051	Jaipal S/O Bhalla S/O Juglal 1/2 bhaag

					Mandeep, Paramjeet putran Satpal S/O Bhalla har do sambhaag 1/2 bhaag vasideh 26//20/1 min
14	31//17 min	Private	Agriculture	0.0101	Rishipal S/O Bhala S/O Bhagta 1/6 bhaag Sheeshpal, Surendra putran Bhala S/O Bhagta har do sambhaag 2/3 bhaag Sahil S/O bhaagirath S/O Bhala 1/30 bhaag Salochana vidhwa va Anita D/O Bhaagirath S/O Bhala har do sambhaag 2/15 bhaag vasideh 31//17 min
Village: Kalayat rural					
15	472//8 min	Private	Agriculture	0.0051	Magat Ram S/O Chandgi S/O Biru 1/2 bhaag Ramphal, Nishan putran Fakiria S/O Chandan har do sambhaag 1/4 bhaag Leela, Sata putran Jogia S/O Chandan har do sambhaag 1/4 bhaag vasideh 472//8 min
Village: Kamalpur					
16	0//155 min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.1366	Gram Panchayat 0//155 min
17	0//159 min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0455	Nagar Sabha 0//159 min
18	0//561 min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.1062	Gram Panchayat 0//561 min
19	0//566 min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0632	Gram Panchayat 0//566 min
20	0//589 min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0455	Satish, Sanjay putran Prem s/o Likshmi har do sambhag 1378/8267 bhag Sonu, Sandeep putran Jaybhagwan s/o Likshmi har do sambhag 1119/8267 bhag Smt. Rajkala widow Darshan s/o Harikshan 432/8267 bhag Smt Ansul, Anju, manju putriyan darshan s/o Harikishan har teen sambhag 381/16534 bhag Smt. Bala devi w/o Subhash s/o Amar singh 74/1181 bhag Richa d/o Subhash s/o Ramsroop 989/66136 bhag Gotam s/o Subhash s/o Saroop 295/8267 bhag Neelam widow Subhash s/o Ramsroop 1301/99204 bhag Rammehar s/o Ramsroop S/o Arjun 4079/66136 bhag Satbir s/o Ramsroop s/o Arjun 14545/198408 bhag Hariom s/o Ramsroop s/o Arjun 14545/198408 bhag Shanti devi widow Ramsroop s/o Arjun 506/8267 bhag Dikshit s/o Darshan s/o Harikishan 1259/49602 bhag Balraj s/o Hari kishan 98/1181 bhag Vasideh Ishwar s/o Harikishan s/o Arjun 61717/1140846 bhag Vasi Laxmi w/o Ishwar s/o Hari kishan 15/322 bhag Vasideh 0//589 min

21	46//16/2 min	Private	Agriculture	0.0101	(Taabe intkaal no. 2371) Ramkumar, Lakhmichand, Satanarayana, Satbir, Karma, Bhima putran Juglal S/O Lajjaram har cheh bhaag 11/35 bhaag Shrimati Shanti vidhwa va Shrimati Roshni, Krishna putriyan va Balwan, Bahadur, Mesha putraan Lalchand S/O Udmi har chhe sambhaag 1/7020 bhaag Chuhadiyaram, Ramjuwari, Subhash, Satish Kumar putraan Shyonarayana S/O Mansharam har chaar sambhaag 4444/8775 bhaag Murti Devi Urf Munni vidhwa va Pushpa Devi, Seema putriyan va Ramkesh, Vijay putraan Seda Ram S/O Juglal har paanch sambhaag 11/210 Balmat putr va Mahendro putri Daleep Singh S/O Udmi har do sambhaag 1/7020 bhaag Dilkur Devi M/O va Kaanta Devi vidhwa va Ankit S/O va Sweta D/O Suresh Kumar S/O Shyonarayana 1111/8775 bhaag vasideh 46//16/2 min
22	46//25/2 min	Private	Agriculture	0.0051	Haryana Government Kasht Pratap, Joginder putraan Jai Singh S/O sambhaag vasideh Batour Najayaj Kabja Khata No.-410 46//25/2 min
23	54//10/2 min	Private	Agriculture	0.0101	Shrimati Shanti vidhwa Kapura S/O Neki 147/899 bhaag Baljeet S/O Kapura S/O Neki 752/899 bhaag vasideh 54//10/2 min
24	78//5/1 min	Private	Agriculture	0.0051	Taabe intkaal no. 2363) Raghbir, Ramsaran, Seva Ram S/O Shankar S/O Mangal har teen sambhaag 2887/15399 bhaag Seema Devi D/O Balbir S/O Hari Singh har do sambhaag 121/15399 bhaag Krishna, Satish putran Balbir S/O Hari Singh Har do bhaag 147/1711 bhaag Dalbir S/O Hari Singh S/O Dulla 1444 / 15399 bhaag Anup Singh, Sandeep Singh putran Kitaba S/O Baru Har do bhaag 391/5133 bhaag Roshni S/O Baru S/O Ganesha 20/1711 bhaag Shamsher S/O Baru S/O Ganesha 2797/15399 bhaag Harkesh putr Badama S/O Mal Singh 1925/15399 bhaag Kamla vidhwa v Ishwar, Amit putraan va Sudesh, Poonam putriyan Mahavir putr Baru putr Ganesha 56/531 bhaag vasideh 78//5/1 min
25	98//8/2 min	Private	Agriculture	0.0228	(Taabe intkaal no. 2363) Raghbir, Ramsaran, Seva Ram S/O Shankar S/O Mangal har teen sambhaag 2887/15399 bhaag Seema Devi D/O Balbir S/O Hari Singh har do sambhaag 121/15399 bhaag Krishna, Satish putran Balbir S/O Hari Singh Har do bhaag 147/1711 bhaag Dalbir S/O Hari Singh S/O Dulla 1444 / 15399 bhaag Anup Singh,

					Sandeep Singh putran Kitaba S/O Baru Har do bhaag 391/5133 bhaag Roshni S/O Baru S/O Ganesha 20/1711 bhaag Shamsheer S/O Baru S/O Ganesha 2797/15399 bhaag Harkesh putr Badama S/O Mal Singh 1925/15399 bhaag Kamla vidhwa v Ishwar, Amit putraan va Sudesh, Poonam putriyan Mahavir putr Baru putr Ganesha 56/531 bhaag vasideh 98/8/2 min
Village: Kharak Pandwa					
26	0//505 min	Private	Agriculture	0.0809	505/2 Brishbhan , Jaypal Putraan Girghala S/o Syonanth har do sambhaag 2/9 bhaag vasideh Vickram Singh S/o Raghbir S/o Girghala 1/9 bhaag vasi Deh Ramniwas , Ashu Putraan Nafa S/o Ramjilal Har do sambhaag 1/6 bhaag Dalbir Singh s/o Ranjeet S/o Syonanth 5239/34026 bhaag Chotu S/o Ramjilal S/o Syonanth 5239/34026 bhaag Anil Devi W/o Brishbhan S/o Girdhala 144/5671 bhaag Patasho Mata va Suresh Devi Vidhwa va Ajay, Abhay putraan va Eakta , Angita putriyaan Balraj S/o Birbhan har chh sambhaag 1/6 bhaag vasideh 505/1 Mukesh devi w/O Jagmindar Singh S/o Ganga Singh 1/32 bhaag Premo Davi W/o Prem Singh S/o Dalipa 1/32 bhaag Kamla Devi W/o Anup singh S/o Dalipa 1/32 bhaag Smt Lichmi Vidhwa Va Jeilo Devi D/o Dalip Singh S/o Ramjilal Har do sambhaag 2/25 bhaag Ganga , Jarneil , Prem , Raja , Anup Putraan Dalip Singh S/o Ramjilal har Panch sambhaag 3/28 bhaag Smt Bala Devi Vidhwa SEwa singh S/o Badlu 1/56 bhaag Smt Nimbo Devi Vidhwa va Geajo Devi D/o Chatar Singh S/o Ramjilal 7/240 bhaag Bimla Devi , Geajo Devi Putriyaan chatar Singh S/o Ramjilal har do sambhaag 1/24 bhaag Gurpal Singh putr va Geajo Devi putri Chatar Singh S/o Ramjilal 3/112 bhaag Smt. Lichmi Vidhwa va Susmita Devi D/o Rajpal Urf Lilu S/o Chatar Singh har do sambhaag 1/120 bhaag Manjeet Singh putr va Susmita Devi D/o Rajpal Urf Lilu S/o Rajpal urf lilu S/o Chatar Singh 1/120 bhaag Mohan Singh S/o va Susmita Devi putri Rajpal Urf Lilu S/o Chatar Singh 17/1688 bhaag Smt Lichmi Devi Vidhwa Va Shila Devi putri Nassib Singh S/o Chatar singh Har do sambhaag 1/120 bhaag Satywan Putr va Shila Devi D/o Nassib Singh S/o Chatar singh 1/140 bhaag Rajesh S/o Nassib Singh S/o Chatar Singh 1/240 bhaag Hajura , Ajmer Putraan Ramjilal har S/o Tula har do sambhaag 2/7 bhaag Pasa

					S/o Thandiya S/o Ramjialal 3/112 bhaag Santro Vidhwa va Karamwati Putri Rajindar S/o Thandiya har do sambhaag 1/160 bhaag Nek , Bhudhu Putraan Indar S/o Thandiya Har do sambhaag 19/840 bhaag Bimla Devi W/o Jarneil Singh S/o Dalipa 359/886200 Bhaag Nar Singh S/o Mewa Ram S/o Ramjilal 1/7 bhaag Vasideh 0//505 min
27	130//14/2	Private	Agriculture	0.0304	(Taabe Intkal no. 3768) Balbir Putra Bhagta Putra Ramchandra 1/2 Bhag Vasi Deh Pala Ram, Madan Lal, Satpal, Rishipal Putran Bhalla Putra Bhagata Har Char sambhaag 12/40 Bhag Gaje Singh, Manphool Putran Bhalla putra Bhagatha Har 2/8 bhaag Kamla Bidhwa va Suresh Kumar, Rajesh Putran va Sudesh putri Singh putra Bhale Ram har chaar sambhaag 3/40 bhaag Vasideh 130//14/2 min
28	147//17 min	Private	Agriculture	0.0126	(Taabe Intkal no. 3659, 3666, 3738, 3878) Ramphal putra Fakiriya putra Chandan 467/4004 Bhag Leela putra Jogia putra Chandan 467/4004 bhaag Maidana putra Manera putra Poorn 197/30030 bhaag Mangat Ram putra Chandgi putra Biru 1/2 bhaag Nishan Singh putra Fakiria Singh putra Chandan 467/4004 bhaag Sata putra Jogia putra Chandan 467/4004 bhaag Anil Kumar, Joginder Singh Putran Devraj putra Manohar Har do sambhaag 67/3003 bhaag Sandeep Kumar putra Maidana urf Paan Singh putra Manera urf Manohar 23/5005 Bhag Vasideh 147//17 min
29	147//18 min	Private	Agriculture	0.0202	(Taabe Intkal no. 3659, 3666, 3738, 3878) Ramphal putra Fakiriya putra Chandan 467/4004 Bhag Leela putra Jogia putra Chandan 467/4004 bhaag Maidana putra Manera putra Poorn 197/30030 bhaag Mangat Ram putra Chandgi putra Biru 1/2 bhaag Nishan Singh putra Fakiria Singh putra Chandan 467/4004 bhaag Sata putra Jogia putra Chandan 467/4004 bhaag Anil Kumar, Joginder Singh Putran Devraj putra Manohar Har do sambhaag 67/3003 bhaag Sandeep Kumar putra Maidana urf Paan Singh putra Manera urf Manohar 23/5005 Bhag Vasideh 147//18 min
30	39//18 min	Private	Agriculture	0.0051	(Taabe intkaal no. 3634, 3688, 3711, 3714, 3720, 3866, 3939) Vedpal putra Mukandi putra Maya Ram 612116/3808093 bhaag Shrimati Chandrapati vidhwa va Jasbir Singh putra Baljit Singh putra Man Singh har do sambhaag 1/90 bhaag Ramnivas,

					Ramnaresh Putran Deva Singh putra Man Singh har do sambhaag 1/12 bhaag Jasmer Singh putra Baljeet putra Man Singh 13/180 bhaag Surjmal, Kripal Singh putran Ganga Singh putra Risal Singh har do sambhaag 1/9 bhaag Major Singh putra Dhupi Singh putra Amar Singh 1/9 bhaag Rajkumar, Dalbir, Sukhbir Putran Pratap Singh putra Sardara har teen sambhaag 1/10 bhaag Santosh vidhwa va Alok putra Rampal putra Pratap Singh har do sambhaag 8/315 bhaag Kehar Singh, Mewa Singh, Bhale Ram Putran Pirthi Singh putra Punjab Singh har teen sambhaag 1/12 bhaag Santosh Kumari vidhwa Rampal putra Pratap Singh 1/126 bhaag Chhoti Devi patni Vedpal putra Mukandi 545/3391 bhaag Chandrapati vidhwa Baljit putra Man Singh 1/3369 bhaag Jasbir Singh putra Baljeet putra Man Singh 2/3369 bhaag Jasmir Singh putra Baljit putra Man Singh 67/112300 bhaag Ramnivas, Ramanareash Putran Deva Singh putra Man Singh Har do sambhaag 5/3369 bhaag Surjmal, Kripal Singh Putran Ganga Singh putra Risal Singh Har do sambhaag 111/56150 bhaag Major Singh putra Dhupi Singh putra Amar Singh 111/56150 bhaag Kehar Singh, Ajmer Singh, Mewa Singh, Bhale Ram Putran Pirthi Singh putra Punjab Singh har chaar sambhaag 667/336900 bhaag Omkali vidhwa Havasingh putra Pratap Singh 381/11230 Bhag Santosh Kumari vidhwa Rampal putra Pratap Singh 2/3369 bhaag Rajkumar, Dalbir, Sukhbir Patran Pratap Singh putra Sardara har teen sambhaag 2/1123 Part Saurabh putra Jasmer putra Ajmer Singh 667/1347600 bhaag Ajmer putra Pirathi Singh putra Punjab Singh 110299/4042800 bhaag Vasideh 39//18 min
31	55//5 min	Private	Agriculture	0.0025	Suresh s/o Bala, Leela putriya Bhartho d/o Nihala har teen sambhag 1/216 bhag vasideh Surajbhan s/o Jagar s/o Heera 4/27 bhag vasi Bhartho d/o Nihala s/o Heera 1/54 bhag balindra s/o va Saroj, Sudesh putriyan Ratna s/o Munshi har teen sambhag 1/18 bhag vasideh Hariram s/o Foola s/o Nihala 11/108 bhag vasi Rajendra s/o Nibaiya s/o Nihala ram 11/216 Bhag Vasi Mahipal, Sonu Putran Bhala s/o Nihala har do sambhag 11/108 bahg vasideh Shyam kaur widow va Mukesh d/o va Nareash, Suresh Kumar putran Kitab singh s/o Jagar Ram har char sambhag 4/27 bhag vasi Hoshiyara, Pala putran va Kesar,

					Nanhi Putriyan Munshi s/o Heera har char sambhag 2/9 bhag vasi Santosh widow va Ramniwas, Darshan, Bani putran Bhim Singh s/o Jagar har char sambhag 4/27 bhag vasideh 55/5 min
32	73//18/1 min	Private	Agriculture	0.0531	Phula S/O Punjab S/O Inder vasideh 73//18/1 min
33	73//24/2 min	Private	Agriculture	0.0253	(Taabe Intakal no. 3607, 3700, 3761, 3808) Rugbir, Satpal Putran Banwari putra Biru Har Do sambhaag 1527/2993 Bhag Payal putri Dharam Pal Singh putra Ranjit 32/2993 Bhag Praveen Kumar putra Dharam Pal Singh putra Ranbir urf Ranasingh 1434/2993 Bhag Khanakasht Praveen Kumar putra Dharampal Singh putra Ranjit urf Ranasingh Bilapatta 279/439 Bhag hisseदार Patta Dahinda Ashok Kumar putra Loknath Singh putra Higulaj 160/439 bhaag vaasi Hajipur (Bihar) Patta Garinda 73//24/2 min
34	84//17 min	Private	Agriculture	0.263	84//17/1 - Kanta W/O Rishipal S/O Inderseen 1/2 bhaag Reshni W/O Jiyalal S/O Gangadat 1/2 bhaag vasideh 83//17/2 - Sadak Mahakma PWD NHAI 165 84//17 min
35	84//3/1 min	Private	Agriculture	0.2934	Rohtash, Naresh Putraan Pala S/O Kapoora har do sambhaag 1/3 bhaag Indrasingh, Rajaram Putraan Kapoora har do sambhaag 2/3 bhaag vasideh 84//3/1 min
Village: Sindh					
36	0//327 min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0202	327/2 -Naseeb Singh, Krishna Singh putran Teka S/O Telu Ram har do sambhaag 1/2 bhaag Subhash, Gurdev putran Pali Ram S/O Telu Ram har do sambhaag 1/2 bhaag vasideh 0//327 min
Taluk: Rajound					
Village: Kithana					
1	0//2136 min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0101	Gram Panchayat 0//2136 min
2	0//2137	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0278	Gram Panchayat 0//2137
3	0//653	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0051	Gram Panchayat 0//653
4	12//23 min	Private	Agriculture	0.0076	Kharaja, Satpal, Pratap putran Deshraj s/o Kahy ram har teen sambhag 3/10 bhag Rakesh s/o Jagdish s/o Deshraj 1/10 bhag Randeep, Ranbir putran Chandiram s/o Deshraj har do sambhag 1/10 bhag Ramkarn s/o Badlu s/o

					kanram 1/6 bhag Kulbir, Sukhbir putran Ramkarn s/o Badlu har do sambhag 1/3 bhag Vasideh 12//23 min
5	12//24 min	Private	Agriculture	0.0228	Kharaja, Satpal, Pratap putran Deshraj s/o Kahy ram har teen sambhag 3/10 bhag Rakesh s/o Jagdish s/o Deshraj 1/10 bhag Randeep, Ranbir putran Chandiram s/o Deshraj har do sambhag 1/10 bhag Ramkarn s/o Badlu s/o kanram 1/6 bhag Kulbir, Sukhbir putran Ramkarn s/o Badlu har do sambhag 1/3 bhag Vasideh 12//24 min
6	224//6/2 min	Private	Agriculture	0.0202	Area (2-16) Tabbe Intkaal No- 6926, 7158 - Ramphal, Balwan, Dayanand putran Dhanpat S/O Brahma 1/3 bhaag Ishwar, Sita Ram, Jaibhagwan, Suresh putran Souran S/O Brahma Har Chaar sambhaag 4/15 bhaag Rammehar S/O Rishiram S/O Soran 1/15 bhaag Subhash Chand, Rajesh Kumar putran Ramesh Kumar S/O Brahma urf Brahmanand har do sambhaag 1/3 bhaag vasideh 224//6/2 min
7	32//1 min	Private	Agriculture	0.0051	Taabe Intkaal No - 7035, 7154 - Khazana, Satpal, Pratap S/O Deshraj S/O Kahan Ram har teen sambhaag 3/10 bhaag Rakesh S/O Jagdish S/O Deshraj 1/10 bhaag Randeep, Ranbir putran Chandi Ram S/O Deshraj har do sambhaag 1/10 bhaag Kulbir, Sukhbir S/O Ramkarn S/O Badlu har do sambhaag 1/3 bhaag Ramkarn S/O Badlu S/O Khanharam 1/6 bhaag vasideh 32//1 min
8	33//17 min	Private	Agriculture	0.1012	Bader No - 22, Taabe Intkaal No- 6653, 6743, 6805, 6826, 6931, 7049, 7066 - Jogi S/O Baru S/O Rajaram 103968/623900 bhaag bharpau D/o Manbhari D/o Guggan 155952/623900 bhag Bhateri D/o Ramkumar S/o Deshraj 3713/623900 bhag Sarbati Putri Omparkash S/o Deshraj 14852/623900 bhag Santro Balla D/o vae ramphal S/o Rampayari D/o Jille singh Har teen sambhag 34656/623900 bhag Bhannu Subash Surajmal S/o Vae rajjo Santro D/o Mammo Devi Do Saeoram Har pach sambhag 155952/623900 bhag tekchand S/o Ramchander S/o Mataram 35693/623900 bhag veer bhan S/o Deshraj S/o RAjaram 24754/623900 bhag Dani devi vidhva vae phool kumar S/o Vae mamo devi Ramratti Kitabo Balla D/o Singhara S/o Samkar HAr 6 Sambhag 11785/623900 bhag Chanderbhan Ramkumar So Singhara

					S/o Sankar Har do sambhag 13927/623900 bhag Meena Wife of Anil Kumar S/o Jogi 80/6239 bhag Garima Wd/o Ramkumar S/o Deshraj 18566/623900 bhag Balraj Rakesh Putran Ramnivas S/o Deshraj Har do sambhag 39606/623900 bhag Bimla Wd/o vae Manju D/o Jasvant S/o Ramkumar har do sambhag 2476/623900bhag Vasideh Khanakast Jogiram aadi malakn Badastoor Khewat No 82 Dalip Jealal Taekchand S/o Ramchander S/o Matram Har teen sambhag Gairmaurishyan 33//17 min
9	38//10 min	Private	Agriculture	0.0607	Taabe Intkaal No - 6941, 7002 - Satbir S/O Indraj S/O Neki 1/3 bhaag Satpal, Rajpal, Karmbir, Sheeshpal S/O Ranjit S/O Neki har chaar sambhaag 4/15 bhaag Mukesh, Sanjay, Vinod kumar putran Ramratan S/O Ranjeet har teen sambhaag 1/158 bhaag Birbhan Singh S/O Ruli Ram urf Rulia S/O Neki Ram 1/6 bhaag Shrimati Rajbala vidhwa Ramesh Kumar S/O Ruli Ram urf Rulia 1/6 bhaag vasideh 38//10 min
Village: Songri					
10	0//168 min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0354	Gram Panchayat 0//168 min
11	0//258 min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0531	Gram Panchayat Deh vasideh 0//258 min
12	145//5	Private	Agriculture	0.0329	Sarojbala d/o Indra S/o Mangtram 1109/14905 bhag vasi Baljeet s/o Randhir singh s/o mangeram 266/14905 bhag vasi manjeet, Praveen putran Hawa singh s/o Gangaram har do sambhag 769/14905 bhag vasi Amit, Krishan putran Kaptan putran mangeram har do sambhag 769/14905 bhag vasi Karambeer, Pradeep putran Jagdish ptran gangaram har do sambhag 205/6962 bhag vasi Raghubir s/o Omprakash s/o mangat 399/14905 bhag vasi Smt. Darshna w/o Dalbir s/o mangat 399/14905 Bhag vasi Omprakash s/o Mangat s/o Hardas 533/29810 bhag vasi Rajendra singh s/o mangeram S/o Hardas 133/5962 bhag vasi Smt Krishna devi widow Indra s/o mangtram 18/271 bhag vasi balraj, Vikram Singh s/o Mangeram har do sambhag 2721/29810 bhag vasi Ajay s/o baljeet singh s/o Randhir singh 414/14905 bhag vasi Varun s/o Nihal singh s/o mangeram 204/2981 Pawan Singh, Vikas Narendra singh putran Rajendra singh s/o mangeram har teen sambhag 998/14905 bhag Ranbir, Krishna putran Omprakash s/o Mangat

					har do sambhag 1597/29810 bhag Vasi Yakshveer s/o Yoginder s/o Nihal singh 2041/29810 bhag vasi Shanti mata Sanjeev s/o Jagdish 513/29810 bhag vasi Deepak s/o Dalbir singh s/o mangatram 1184/14905 bhag vasi Rahul Virendra putran Balbir singh s/o mangeram har do sambhag 2721/29810 bhag vasi Suneeta widow va Rubal d/o Paramjeet s/o Balbir singh har do sambhag 68/2981 bhag vasi Tejas s/o Paramjeet s/o Balbir singh 68/2981 bhag vasi 145//5
			TOTAL	3.3208	

[F. No. NHAI/PIUBHIW/22004/2019-20/DAKExp./3D]

RAJESH GUPTA, Director